
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

 PORTARIA DE PESSOAL Nº 1249, DE 1 DE OUTUBRO DE 2024
 

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Documento avulso nº
23068.010769/2023-51, RESOLVE:

Art. 1º. Atualizar a Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho -
CLPGD da Procuradoria Federal - PF, designado através da Portaria de Pessoal nº 190, de 22 de
Março de 2023, através do servidores abaixo relacionados:

NOME SIAPE UNIDADE ESTRATÉGICA

ANNA MARIA RODRIGUES PEREIRA 3397944 Procuradoria Federal

IRAMARA LUIZA LOPES 1964256 Procuradoria Federal

MARTA SARAIVA PRUDENCIO 1948739 Procuradoria Federal

EUSTAQUIO VINICIUS RIBEIRO DE CASTRO
Reitor

Publicado em __/__/___ no

( ) DOU, Seção ____, Página ____
( ) BGP

Eneida
Caixa de texto
10  10 2024

Eneida
Caixa de texto
X                        


		2024-10-02T16:13:58-0300
	EUSTAQUIO VINICIUS RIBEIRO DE CASTRO:48106534634




